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Sneider Tamás
országgyűlési képvisel ő

Írásbeli kérdé s

Kövér László úrnak,

az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyű lésrő l szóló 2012 . évi
XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok intézni а Külügyminisztériumot
vezet ő miniszterhez, minta tárgyban illetékes minisztérium vezet őjéhez

„Mit kíván tenni а Kormány а németcsernyei katolikus templom megmentése érdekében? ”

címmel .

А benyújtott kérdésemreа választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr!

Mint arról Ön is minden bizonnyal értesült, а közelmúltban а vízzel elárasztott Bözödújfalun
ledő lt а katolikus templom tornya, amely mélyen megrázta az egyetemes magyarságot . Enné l
kevesebb visszhangot kapott az а sajnálatos döntés, mely szerint а Nagybecskereki
Egyházmegye papi szenátusa döntése szerint lebontásra ítélnék Németcsernye (m a
Szerbcsernye) település katolikus templomát .

Az 1868-ban épült németcsernyei Szent József Szűz Mária Jegyese templom ledöntésének
terve már most sokakban а Ceasusescu-féle erdélyi falurombolást, illetve а jugoszláv
partizánok Délvidékre tö rténő bevonulása során elkövetett gaztetteit idézi . Az interneten
keringő információk szerint а szakrális épület és műemlék ledöntésének kizárólag gazdaság i
okai vannak, melyet а falu kb. 250 katolikus magyarja önerőbő l nem képes megoldani .

Az elszakíto tt területek magyarsága а legrosszabb helyzetben egyé rtelműen а Délvidéken van,
ahol а magyarként történő megmaradás egyik eleme lehet а gyökereinket hirdető katoliku s
templom .

Hazánk minden évben működési támogatás címén támogatja а kb. 4000 ezres lélekszámú
hazai Szerb Ortodox Egyházat, ám hasonló gesztusra egyelőre hiába várnak а délvidéki
katolikusok а szerbiai kormánytól . А németcsernyei templom fejújítása kb . 150 ezer Eurób a
kerülne, melynek а felét az Egyházmegye megfinanszírozná . Megítélésem szerint
jóvátehetetlen mulasztásunk lenne veszni hagyni az említett szakrális épületet .

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2014. július 28 .
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